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Einnahmen-Uberschussrechnung fiir das

Jahr 2024

Berechnung nach Zahldatum

Betriebseinnahmen gesamt
Einnahmen

Einnahmen

Provision/Courtage
Sonstige Einnahmen

Zinsertrage

Betriebsausgaben gesamt
Personal

Geschaftsfuhrergehalter
Soziale Abgaben fur Minijobber

Freiwillige steuerfreie soziale
Aufwendungen

Berufsgenossenschaft

Aushilfsléhne
Abschreibungen

Betriebs-und Geschaftsausstattung
(Abschreibungen)

Geringwertige Wirtschaftsguter
(Abschreibungen)

Telekommunikation
Internet
Reisen

Reise MA

https://app.lexware.de/bookkeeping#!/report/CashBasisAcc...g?periodYear=2024&periodinterval=Year&printVersion=true

EUR-Pos

103

103

103

EUR-Pos

120
120

120

120

120

130

132

280

120

Alle Angaben in Euro

37.135,03
36.401,76

36.400,00
1,76

733,27

733,27

35.248,14
20.003,65

7.200,00
3.024,00
56,98

49,71
9.672,96

1.685,98

983,99

701,99

48,42
48,42
1.670,08

1.670,08
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Beratung
Buchfuhrungskosten
Versicherungen (betrieblich)
Betriebshaftpflicht
Werbung

Werbung

Messekosten
Zinsen/Gebuhren

Kontofuhrung/Kartengebuhr
Sonstige Ausgaben

Burobedarf

Porto

Betriebliche Besprechungen

Lizenzen und Konzessionen

Aufmerksamkeiten

Differenz

https://app.lexware.de/bookkeeping#!/report/CashBasisAcc...g?periodYear=2024&periodinterval=Year&printVersion=true

194

223

224

224

183

229

229

224

183

224

1.785,00
1.785,00
909,87
909,87
5.595,86

3.570,00
2.025,86

139,20
139,20
3.410,08

185,37
18,19
2.472,23
676,86
57,43

1.886,89
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