

Einnahmen-Überschussrechnung für das Jahr 2024

Berechnung nach Zahldatum

Alle Angaben in Euro

Betriebseinnahmen gesamt	EÜR-Pos	37.135,03
Einnahmen		36.401,76
Einnahmen	103	36.400,00
Provision/Courttage	103	1,76
Sonstige Einnahmen		733,27
Zinserträge	103	733,27
Betriebsausgaben gesamt	EÜR-Pos	35.248,14
Personal		20.003,65
Geschäftsführergehälter	120	7.200,00
Soziale Abgaben für Minijobber	120	3.024,00
Freiwillige steuerfreie soziale Aufwendungen	120	56,98
Berufsgenossenschaft	120	49,71
Aushilfslöhne	120	9.672,96
Abschreibungen		1.685,98
Betriebs- und Geschäftsausstattung (Abschreibungen)	130	983,99
Geringwertige Wirtschaftsgüter (Abschreibungen)	132	701,99
Telekommunikation		48,42
Internet	280	48,42
Reisen		1.670,08
Reise MA	120	1.670,08

Beratung		1.785,00
Buchführungskosten	194	1.785,00
Versicherungen (betrieblich)		909,87
Betriebshaftpflicht	223	909,87
Werbung		5.595,86
Werbung	224	3.570,00
Messekosten	224	2.025,86
Zinsen/Gebühren		139,20
Kontoführung/Kartengebühr	183	139,20
Sonstige Ausgaben		3.410,08
Bürobedarf	229	185,37
Porto	229	18,19
Betriebliche Besprechungen	224	2.472,23
Lizenzen und Konzessionen	183	676,86
Aufmerksamkeiten	224	57,43
Differenz		1.886,89